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Nuova emissione a seguito indirizzo MIT del  11-05-2016

CANTIERI

STUDIO IMPATTO AMBIENTALE

AT 0 0 I A AMB

QUADRO D'UNIONE

EEOO

S

Progetto Lotto 1 Progetto Lotto 4

MAPPA CANTIERE - Lavorazione tipo: RILEVATO

MAPPA CANTIERE - AREA DI STOCCAGGIO,

IMPIANTO DI FRANTUMAZIONE E BETONAGGIO

LEGENDA

Concentrazione PTS - Polveri Totali Sospese -
in 

 100

 50

 20

 10

 5

 2

 < 2

3 7TC

QUADRO RIFERIMENTO AMBIENTALE - Atmosfera

Area di stoccaggio,

impianto di

frantumazione e

betonaggio

EEOO

S

EEOO

S

EEOO

S

1:2000

Lavorazione tipo:

rilevato

IMPRONTA TRACCIATO DI

PROGETTO

Tracciato di Progetto


		2018-02-13T11:25:55+0100
	Achille Devitofranceschi


		2018-02-13T12:06:02+0100
	Alessandro Micheli


		2018-02-13T12:39:31+0100
	Serena Majetta


		2018-02-13T13:13:53+0100
	Fabio Quondam


		2018-02-13T13:52:03+0100
	Giovanni MagarÃ…Â²


		2018-02-27T09:50:17+0100
	Salvatore Frasca




